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Werkgeversafvaardiging

Effectieve leden
Karen Pieters | Rik Van Oost | 

Marianna Dierickx | Peter Van Puyvelde 
| Sabine Verhofstadt

Plaatsvervangende leden
Brenda Droesbeke | Raf Jacobs | Hugo 

Van Rumst

Werknemersafvaardiging

Preventieadviseur | 
Arbeidsgeneesheer
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Effectieve leden

Sonck Ilse

Palliatieve eenheid

ilse.sonck@azsintblasius.be

Fierens Magda

Schoonmaak

magdafierens@hotmail.be

Plaatsvervangers

Jacobs Nele

Abdominaal Centrum 1

nele.jacobs@azsintblasius.be

Barbé Sammy

Patiëntenbegeleiding

sammybarbe@hotmail.com
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Effectieve leden

Callebaut Marina

Apotheek

marina.callebaut@azsintblasius.be

Bellens Cindy

Operatiekwartier

cindy.bellens@azsintblasius.be

Plaatsvervangers

Zaman Christine

Patiëntentransport

christine.zaman@azsintblasius.be

Vermeir An

Medisch secretariaat

an.vermeir@azsintblasius.be
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Effectieve leden

Meert Carin

Geriatrie 1

carin.meert@azsintblasius.be

De Wilde Yanick

Spoed

yanick.dewilde@azsintblasius.be

De Paepe Filip

Abdominaal Centrum

filip.depaepe@azsintblasius.be 
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Effectieve leden

Berisha Mimoza

Psychiatrie

berisha.mimoza@azsintblasius.be

D'Hanis Ann

Spoed

ann.d'hanis@azsintblasius.be
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Plaatsvervangers

De Kimpe Isabelle

Raadpleging

isabelle.dekimpe@azsintblasius.be

Verhavert Els

Psychiatrie

els.verhavert@azsintblasius.be


